ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND         Bình Định, ngày      tháng       năm 2019

GIẤY MỜI

Thực hiện Công điện số 1346/CĐ-VPCP ngày 03/12/2019 của Văn phòng Chính

phủ về việc mời dự Lễ khai trương Cổng Dịch vụ công quốc gia; tại điểm cầu Hà Nội,

Hội nghị do Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc chủ trì.

Ủy ban nhân dân tỉnh mời tham dự Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu Bình

Định, cụ thể như sau:

 Chủ trì: Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Phan Cao Thắng.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các sở, ban thuộc tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Bảo hiểm xã hội tỉnh, Cục thuế tỉnh, Cục Hải quan tỉnh, Cục

Quản lý thị trường tỉnh, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chi nhánh Ngân hàng Nhà nước tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh; lãnh đạo Trung tâm Phục vụ hành chính công;

lãnh đạo Phòng Kiểm soát thủ tục hành chính; lãnh đạo Trung tâm Tin học - Công báo;

- Đại diện lãnh đạo Trường Đại học Quy Nhơn;

- Đại diện lãnh đạo Viettel Bình Định;

- Đại diện lãnh đạo VNPT Bình Định;

- Đại diện Lãnh đạo Bưu điện tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các doanh nghiệp (có Danh sách kèm theo);

- Phóng viên Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Bình Định (để đưa tin).

2. Thời gian: 14h00, thứ Hai, ngày 09 tháng 12 năm 2019.

3. Địa điểm: Phòng họp A (Trụ sở UBND tỉnh).

4. Cơ quan chuẩn bị  nội dung và công việc có liên quan:

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị nội dung, tài liệu hội nghị.

- Sở Thông tin và Truyền thông, Viễn thông Bình Định và Trung tâm Tin học –

Công báo (Văn phòng UBND tỉnh) phối hợp chuẩn bị mạng trực tuyến.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- PCT Phan Cao Thắng;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KSTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thái Bình

Danh sách

Các doanh nghiệp mời dự Lễ khai trương Cổng Dịch vụ công quốc gia

(Kèm theo Giấy mời số           /GM-UBND ngày      /12/2019 của UBND tỉnh)

STT Đơn vị Địa chỉ

1 Công ty Cổ phần Dược và Trang

thiết bị y tế Bình Định (Bidiphar)

498 Nguyễn Thái Học, Quy Nhơn, Bình

Định

2 Công ty TNHH Xổ số kiến thiết

Bình Định
304 Phan Bộ Châu, Quy Nhơn, Bình Định

3 Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy

Nhơn

Số 1134 Hùng Vương, Quy Nhơn, Bình

Định

4 Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà

Thanh

Thị trấn Vân Canh, huyện Vân Canh, Bình

Định

5 Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông

Kôn

Thôn Định An, thị trấn Vĩnh Thạnh, huyện

Vĩnh Thạnh, Bình Định

6  Công ty cổ phần Cảng Quy Nhơn
Số 02 Phan Chu Trinh, Quy Nhơn, Bình

Định

7 Công ty Điện lực Bình Định
Số 506 Trần Hưng Đạo, Quy Nhơn, Bình

Định

8 Công ty cổ phần Cấp thoát nước

Bình Định
Số 146 Lý Thái Tổ, Quy Nhơn, Bình Định

9 Chi nhánh Ngân hàng Đầu tư và

Phát triển Việt Nam tại Bình Định
Số 72 Lê Duẩn, Quy Nhơn, Bình Định

10 Chi nhánh Ngân hàng Ngoại

thương Việt Nam tại Bình Định
Số 66C Lê Duẩn, Quy Nhơn, Bình Định

11 Chi nhánh Ngân hàng Công

Thương Việt Nam tại Bình Định
Số 66A Lê Duẩn, Quy Nhơn, Bình Định

12
Chi nhánh Ngân hàng Ngân hàng

Nông nghiệp và PTNT Việt Nam

tại Bình Định

Số 64 Lê Duẩn, Quy Nhơn, Bình Định

13 Chi nhánh Ngân hàng Chính sách

xã hội Việt Nam tại Bình Định

Số 234 Trần Hưng Đạo, Quy Nhơn, Bình

Định

14 Cảng vụ hàng hải Quy Nhơn
 Số 01 Phan Chu Trinh, Quy Nhơn, Bình

Định

15 Công ty cổ phần Phú Tài
Số 278 Nguyễn Thị Định, Quy Nhơn, Bình

Định

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-05T14:19:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-05T15:13:49+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-05T15:36:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-05T15:36:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-05T15:36:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-05T15:36:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-05T15:37:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-05T15:37:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-05T15:37:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!